
POUR LES RESIDENTS, FAMILLES, AMIS  :
Les repas sont servis à 12h30 et 18h45

pour l'ensemble des résidents
Le délai de réservation est de 7 jours minimum : au delà de 2 personnes

Le délai de réservation est de 2 jours minimum : pour - de 2 personnes

le repas est facturé

Loyer et charges locatives

� . Pour un T 1 bis  616,80 €

�� . Pour un T1 bis GRAND 644,80 €
Charges collectives

� . Pour 1 personne 472,33 €

�� . Pour un couple 755,73 €

� . Hébergt. Temp.  522,37 €
 Repas

.Pour les résidents DEJEUNER 7,10 €
DINER 4,90 €

.Pour les repas visiteurs
DEJEUNER 12,50 €
DINER 8,50 €

.Enfant de - de 6 ans
DEJEUNER 6,50 €

.Repas du personnel
DEJEUNER 7,30 €

.Forfait service plateau repas 2,80 €

Les résidents peuvent bénéficier sous conditions de ressources de l'APL  (Allocation Personnalisée au Logement)
sur la part du coût mensuel  de leur loyer

INVITES : Le nombre total ne doit pas excéder 6 personnes 

Délai de prévenance pour annuler un repas : 48h, à défaut

TARIFS APPLIQUES  MARPA CERSAY
à compter du
2 février  2018
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